

Jäsenyhdistysten sivut

Lapin Kilpirauhasyhdistys, 15 vuotta alueellista potilasjärjestötyötä Sukset jalassa, tiuku kaulassa

"Kylästelemässä" Suomen Kilpirauhasliitossa

Lapin Kilpirauhasyhdistyksen KERRO JA KUUNTELE -projektin projektikoordinaattori Satu Saari kylästeli Suomen Kilpirauhasliiton toimistolla joulukuun puolivälissä Helsingissä. Kaksipäiväisen vierailun aikana Satu tutustui liiton toimintaan. Samalla suunniteltiin tulevia yhteistyössä toteutettavia kursseja, sekä keskusteltiin KERRO JA KUUNTELE -projektin ja Suomen Kilpirauhasliiton Kannatin hankkeen välisistä mahdollisista yhteistyömuodoista.

"Kilpirauhas sairauksien seuranta ja liitännäisongelmat"

Lapin Kilpirauhasyhdistys ja KERRO JA KUUNTELE -projekti järjestivät 17.12.2018 luentotilaisuuden, jossa kilpirauhasen vajaatoiminnan eri hoitovaihtoehtoihin perehtynyt yleislääkäri Ville Pöntynen luennoi aiheesta "Kilpirauhas sairauksien seuranta ja liitännäisongelmat" Rovaniemellä, Lapin ammattikorkeakoulun Borealis salissa. Luentoa oli mahdollisuus seurata myös etänä Skypen välityksellä. Paikan päällä

salissa oli yli neljäkymmentä osallistujaa ja etäosallistujia 39 pis-teessä. Etäosallistumista haluttiin luennon yhteydessä testata ja se osoittautuikin toimivaksi tavaksi luentotilaisuuksien välittämises-sä pitkien etäisyyksien Lapissa. Skypen kautta välitetyjä etäluentoja tulemme jatkossa käyttämään yhä enemmän. Seuraava jo sovittu luento toteutetaan aivoviikol-la, jolloin saamme Rovaniemen vertaistukiryhmään Lapin Muisti-yhdistykseltä vierailijan. Maalis-kuussa pidettävän valtakunnallisen Lääkehoidon päivän luennon etä-lähtämistä alamme myös suunnitella näiden hyvien kokemusten innoittamana.

Juhlaseminaari

Lapin Kilpirauhasyhdistys juhlii 15.2.2019 -15 vuotta alueellista potilasjärjestötyötä, vapaaehtoisten voimin. Yhdistyksen vapaaehtoiset ovat vuosien saatossa edistäneet kilpirauhas sairauksien tunnetta-vuutta ja hoitoa, sekä kilpirauhas-sairaiden fyysistä, psyykkistä ja sosiaalista hyvinvointia Lapissa.

Osoittaaksemme heille kiitol-

lisuuttamme järjestämme Juhla-seminaarin 15.2.2019 klo 11-15.30 Matkailualan tutkimus- ja koulutus-instituutin Auditoriossa, osoitteessa, Viirinkankaantie 1, Rovaniemi. Seminaarin ohjelmassa jaetaan mm. Soste:n (Suomen sosiaali- ja terveys ry) myöntämät pronssiset Ansiomerkit, kolmelle yhdistyksen perustajajäsenille, jotka edelleen toimivat aktiivisesti kilpirauhas sairaiden puolesta puhujina.

Ohjelmassa kuulemme myös alkuvuodesta esikoisteoksensa "Sekundakroppa - Elämäni kilpirauhaspotilaana" julkaisevan oululaisen kirjailijan, kokemusasiantuntija Anne Rothin tarinan. Luvassa on myös lääkäriuento, joka varmistuu lähempänä ajankohtaa.

Jotta viisitoista ensimmäistä toimintavuotta saataisiin kirjoihin ja kansiin ja tallennettua muistoista musteeksi, Lapin Kilpirauhasyhdistys ry julkistaa tuolloin myös oman historiikkinsa. Historiikki julkaistaan Juhlaseminaarin jälkeen e-kirjaksi, jonka voi lukea yhdistyksen internet sivuilta osoitteesta: www.lapinkilpi.com

Satu Saari
projektikoordinaattori
KERRO JA KUUNTELE -projekti

Vapaaehtoistyöhön Lapin Kilpirauhasyhdistykselle! Tule meille vertaistukiryhmien ohjaajaksi!

Lapin Kilpirauhasyhdistyksellä on jatkuva haku käynnissä ympäri Lappia, veratistukiryhmien ohjaajista. Meillä sinut perehdytetään ja koulutetaan ryhmän ohjaamiseen ja saat tarvittaessa myös työnohjausta ja tukea. Me huolehdimme vertaistukiohjaajiemme jaksamisesta ja virkistäytymisestä! Ota heti yhteyttä, niin kerromme lisää!



Lapin Kilpirauhasyhdistys ry ja
KERRO JA KUUNTELE projekti
Kansankatu 8, 2 krs.
96100 Rovaniemi.
www.lapinkilpi.com

